ORDIN DE PLATĂ Nr. 2500017575 DATA EMITERII 03 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 9583.33 LEI Noua mii cinci sute optzeci si trei lei  33 bani

PLĂTITOR OZONTEH IMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD48FT222400700000510498

1011600000140

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD02TRPHAV314110M10678ACPrimaria s. Carbuna

CODUL FISCAL 1009601000083